
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

14 декабря 2017 г. № 3/1 г. Москва 

 
 

О прекращении и подтверждении 

полномочий членов Центрального 

комитета профсоюза 

  

 

Руководствуясь ст.38.1.11. Устава профсоюза, решениями коллегиальных 

руководящих органов территориальных организаций профсоюза, 
 

Центральный комитет профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Прекратить полномочия членов Центрального комитета 

профсоюза: 

Астахова Александра Борисовича – в связи со смертью; 

Дорошевич Валентины Викторовны - в связи с её отзывом 

Магаданской областной организацией профсоюза; 

Ильичёва Андрея Ивановича - в связи с его отзывом Ульяновской 

областной организацией профсоюза; 

Крайнова Артура Евгеньевича - в связи с утратой связи с профсоюзной 

организацией (Смоленская ТОП); 

Меденец Надежды Петровны - в связи с её отзывом Ростовской 

областной организацией профсоюза; 

Москаленко Алексея Викторовича - в связи с его отзывом Омской 

областной организацией профсоюза; 

Негоды-Кроцкого Владимира Валентиновича – в связи с его отзывом 

Новгородской областной организацией профсоюза; 

Остапенко Василия Тимофеевича - в связи с его отзывом Хабаровской 

краевой организацией профсоюза; 

Очирова Владимира Улановича – в связи с утратой связи с 

профсоюзной организацией (Калмыцкая ТОП); 

Серебренниковой Веры Александровны - в связи с её отзывом 

Свердловской областной организацией профсоюза; 

Фрузанова Михаила Евгеньевича – в связи с утратой связи с 

профсоюзной организацией (Хакасская ТОП); 

Чупака Олега Геннадьевича - в связи с утратой связи с профсоюзной 

организацией (Амурская ТОП). 

 



2 

 

2. Подтвердить полномочия членов Центрального комитета 

профсоюза: 

Лесникова Олега Михайловича - председателя Тульской областной 

организации профсоюза, делегированного Тульской областной организацией 

профсоюза; 

Щербины Валерия Викторовича - председателя Липецкой областной 

организации профсоюза, делегированного Липецкой областной организацией 

профсоюза. 

 

  

 

Председатель профсоюза        В.В.Ломакин 

 


